
Protokół Nr 3/2022 20 kwietnia 2022 r.   1 

PROTOKÓŁ Nr 3/2022 
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 
Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 20 kwietnia 2022 r. 
 
 
Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia  

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1.  

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony otworzył 
posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.   

 

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji w liczbie 10 członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

Bożena MYNAREK – Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony 
przedstawił porządek posiedzenia i poddała go pod głosowanie.  
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał 
pod głosowanie protokół posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN  
nr 2 z 23 lutego 2022 r. 
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.  
 

Ad. 3 

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Bożena Mynarek przedstawiła wniosek  
o nagrodę zbiorową Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury dla Orkiestry Dętej im. Tadeusza Moryto z Łącka  
z okacji 75-lecia działalności.  
 

Członkowie Komisji zgłosili prośbę by nagroda jubileuszowa wyniosła chociaż 7500 zł.  
Pani Dyrektor Bożena Mynarek poinformowała, iż wysokość nagrody ustali Zarząd.   
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Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał 
pod głosowanie zgłoszony wniosek. 

 
Wniosek został jednogłośnie przyjęty. 

 
Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Bożena Mynarek przedstawiła wnioski o 
nagrodę indywidualną Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury dla Pani Jadwigi Kocemby, Katarzyny Kosakowskiej, 
Magdaleny Szczeciny, Marii Świerad z okazji Powiatowego Dnia Bibliotekarza.  
 

Członek Komisji Tadeusz Zaremba zwrócił uwagę, iż zawód bibliotekarza w dzisiejszych 
skomputeryzowanych czasach jest wymagający i uznanie dla pracowników Biblioteki jest 
jak najbardziej wskazane.  
 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony poddał 
pod głosowanie zgłoszone wnioski do Nagrody Starosty. 

 
Wnioski zostały jednogłośnie przyjęte. 

Ad. 4. 

Członek Komisji Tadeusz Zaremba poinformował o zgłoszonym alarmie terrorystycznym 
i niebezpieczeństwie związanym z atakiem przy organizacji imprez masowych.   
 
Członkowie Komisji zgłosili chęć zorganizowania wyjazdowego posiedzenia Komisji  
po zabytkach, na które Starostwo przyznało dotację. Komisja miałaby odbyć się najlepiej  
w miesiącu czerwcu.  
 

Ad. 5. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony 
podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie. 
             
 
 
                            Przewodniczący 
       Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

      
                          Krzysztof Bodziony 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Anna Walczak    


